Reais), no Orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 

2023, e dá outras providências”, de autoria do Executivo Municipal; 

• Projeto de Lei nº 253/2023 – “Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura 

de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 510.000,00 (Quinhentos e Dez Mil 

Reais), no Orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2023 

e dá outras providências”, de autoria do Executivo Municipal; 

• Projeto de Lei n° 256/2023 – “Altera e acrescenta dispositivos da Lei nº 3.809, de 

18 de janeiro 2017 "Dispõe sobre o Plano de Carreira, Organiza a Estrutura